

Go' Energi er en uafhængig, offentlig organisation, der skal skabe energieffektiviseringer i Danmark.

Sæt kunderne til at finde opgaver

Med en ny Tjekliste for isolering fra Go' Energi kan du få kunderne til selv at gennemgå deres hus og finde opgaver til dig.

Nu kan du få kunderne til selv at gennemgå deres hus og finde opgaver til dig.

Go' Energi har netop udviklet en Tjekliste for isolering, der guider husejere hele vejen rundt om husets isolering. Formålet er, at husejerne får overblik over, hvor godt huset holder på varmen, og hvor det kan forbedres.

Det er til fordel for håndværkere, mener projektleder Martine Kildeby fra Go' Energi.

"Tjeklisten giver husejerne kendskab til husets isoleringsgrad og mulige energiforbedringer, og det vil føre til nye opgaver inden for en række håndværksfag. F.eks. kan husejeren opdage, at det er en god idé at efterisolere under gulvet og så bestille en tømrer til at udføre arbejdet," siger Martine Kildeby.

Tjeklisten vil også føre til opgaver som efterisolering af loft og tag, hulmursisolering, rudeskift og vinduesrenovering, hvilket vil komme bl.a. tagdækkere, isolatører og glarmestre til gode.

Gevinst for både dig og kunderne

Ved at henvise kunderne til Tjeklisten for isolering og linke til den fra din hjemmeside sætter du dem i gang med at finde opgaver til dig. Men Tjeklisten er også til fordel for kunderne, der ved at følge anbefalingerne udnytter energien bedre, sparer penge og får et bedre indeklima.

Tjeklisten markedsføres i de kommende måneder også af Go' Energi. Den er nemlig en del af en stor kampagne, der året ud stiller skarpt på isolering.

Kunderne finder Tjeklisten for isolering på www.GoEnergi.dk/tjeklisten.

Tjen penge på at gennemgå Tjeklisten

Kunderne kan også bestille en håndværker til at gennemgå husets isolering efter Tjeklisten – et såkaldt Go' Energi-tjek.

Da Tjeklisten spænder over flere håndværksfag, kræver det, at du har et energivejlederkursus inden for klimaskærm for at blive udbyder af Go' Energi-tjek for isolering. Som udbyder kommer du på en liste på GoEnergi.dk, hvor husejerne nemt kan finde dig og bestille et Go' Energi-tjek.

Du kan tilmelde dig på www.GoEnergi.dk/goenergi-tjek-isolering, hvor du også finder Tjeklisten og mere information.

FAKTA – 5 måder at få mere ud af Go' Energi

1. Få flere opgaver ved at henvise kunderne til Go' Energis Tjekliste for isolering på www.GoEnergi.dk/tjeklisten.
2. Tilbyd kunderne at gennemgå Tjeklisten for isolering for dem til en fast pris – læs mere på www.GoEnergi.dk/goenergi-tjek-isolering.
3. Er du vs'er, kan du i stedet henvise kunderne til Go' Energis Tjekliste for varmeanlæg på www.GoEnergi.dk/tjekliste-varmeanlaeg og blive udbyder af Go' Energi-tjek for varmeanlæg.
4. Hent gratis kampagnematerialer som webbannere, presstekster og streamere til din bil på www.GoEnergi.dk/kampagnemateriale.
5. Tilmeld dig Håndværkerlisten, og brug energiløsninger til at energiforbedre – læs mere på www.GoEnergi.dk/haandvaerkerlisten.

Yderligere oplysninger:

Martine Reinhold Kildeby, projektleder i Go' Energi, tlf. 33 95 58 10, e-mail: mrk@goenergi.dk

Go' Energis Pressetelefon: 41 31 90 09 (åben kl. 07-22).

Om Go' Energi

Go' Energi er en uafhængig organisation med bestyrelse udpeget af klima- og energiministeren. Formålet med Go' Energi er at fremme energieffektiviseringer i husholdninger, det offentlige og erhvervslivet inden for alle former for energiforbrug – undtagen transport. Virkemidlerne er kampagner og formidling af viden i et konstruktivt samarbejde med markedets aktører. Go' Energi bygger videre på Elsparefondens arbejde.